
                     ２０２５年４月吉日 

需要家様各位 

                        ながのスマートパワー株式会社 

                               業務管理部 

 

代表取締役交代に関するお知らせ 

 

時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てをいただき、

厚く御礼申し上げます。 

 

当社は、２０２５年４月１７日開催の取締役会において、代表取締役の交代を決議 

いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。 

 

今後も引き続き安定的な電気供給に向けて誠心誠意努めて参ります。 

何卒よろしくお願い申し上げます。 

記 

 

１.変更内容 

変更点 変更前 変更後 

代表取締役 増田
ま す だ

 謙一
けんいち

 伊東
い と う

 孝郎
た か お

 

 

 

 

以上 


